

**Kalendarium prac  
za miesiąc listopad 2023 r.**

Lp	Data	Tematyka	Przyjęte stanowiska, opinie/Ustalenia
<b>DOLNOŚLĄSKIE</b>			
<b>Posiedzenia plenarne WRDS listopad 2023</b>			
	10.11.2023 r.	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Propozycja wyboru przewodniczącego Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Dolnośląskiego na rok 2024.</li> <li>2. Dyskusja na temat funkcjonowania zespołów roboczych.</li> <li>3. Wstępne propozycje zagadnień, którymi będzie się zajmowała Rada w 2024 roku.</li> </ol>	<ul style="list-style-type: none"> <li>- W 2024 roku przewodniczącym WRDS WD ma zostać przedstawiciel strony pracodawców w Radzie. Członkowie Prezydium dyskutowali podczas w obrad nad zaproponowanymi przez stronę organizacji pracodawców kandydaturach na przewodniczącego. Zaproponowano Prezesa Dolnośląskiej Izby Rzemieślniczej we Wrocławiu. Został on zaakceptowany przez szefów wszystkich organizacji pracodawców w Radzie.</li> <li>- Podczas posiedzenia omawiano także kwestie działalności zespołów roboczych. Ustalono, że sekretarz WRDS WD ponownie wyśle członkom Prezydium prośbę o uzupełnienie reprezentantów partnerów społecznych do prac w tych gremiach. Członkowie Ray zaproponowali także zagadnienia, którymi WRDS WD powinna zająć się w 2024 r.</li> <li>- Przedstawiciel z Federacji Przedsiębiorców Polskich zaproponował blok tematów związanych z transportem na Dolnym Śląsku obejmującym takie zagadnienia jak: Krajowy Program Kolejowy, Program przystankowy, transport kolejowy na potrzeby biznesu, transport samochodowy na A4, przebudowa wrocławskiego węzła komunikacyjnego.</li> <li>- Członkowie Prezydium zarekomendowali także powrót do tematów, które nie zostały zrealizowane w 2023 roku. M. in. związane z zagrożeniami katastrofą ekologiczną na Odrze.</li> </ul>
<b>Posiedzenia Prezydium WRDS listopad 2023</b>			

	10.11.2023r.	Posiedzenie organizacyjne związane z wyjazdowym posiedzenie WRDS WD w Szklarskiej Porębie.	-Ustalenia dotyczące organizacji pracy WRDS WD w 2024 r.
--	--------------	--	--